

# **JANNE LARSEN LEDELSESRÅDGIVNING ApS**

Skodsborg Strandvej 111  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Janne Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JANNE LARSEN LEDELSESRÅDGIVNING ApS  
Skodsborg Strandvej 111  
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 40905592

CVR-nr: 32893058

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Janne Larsen Ledelsesrådgivning ApS yder rådgivning af ledere og ledergrupper indenfor feltet:

- Topleddelse – ledergrupper
  - Ledergruppen arbejder med udforskning og udvikling af gruppens og den enkeltes produktivitet, beslutningskraft, tillidsniveau, innovations- og eksekveringsevne
- Det personlige lederskab
  - 1:1 coachingforløb samt udviklingsforløb i mindre grupper, hvor lederen udbygger egen indsigt og træner nye handlemuligheder ift. at tage ledelse af opgaver og processer ”over og under overfladerne”
- Det strategiske ledelsesarbejde
  - Workshops hvor direktion og chefer skaber og realiserer nye produktive arbejdsformer for eksekvering af strategier, fusioner, reformer, organisationsændringer oa. henover organisationens grænser (ledelseslag)
- Sparringsforløb med topledere
  - 1:1 sparring med kommunaldirektører og direktører om særlige ledelsesopgaver og – dilemmaer

Se i øvrigt [www.jannelarsen.org](http://www.jannelarsen.org).

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 er virksomhedens 6. regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på kr. 26.308.

Årets resultat er i overensstemmelse med budgettet og betragtes som tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>483.076</b>	<b>549.672</b>
Personaleomkostninger .....	1	-440.180	-467.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.714	-5.714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>37.182</b>	<b>76.320</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.745	-6.334
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.437</b>	<b>69.986</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.129	-14.949
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.308</b>	<b>55.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	49.200
Overført resultat .....		-23.592	5.837
<b>I alt</b> .....		<b>26.308</b>	<b>55.037</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.430	47.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>41.430</b>	<b>47.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.430</b>	<b>47.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		157.655	0
Tilgodehavende skat .....		46.653	21.781
Andre tilgodehavender .....		0	9.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.308</b>	<b>31.031</b>
Likvide beholdninger .....		518.637	702.252
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>722.945</b>	<b>733.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>764.375</b>	<b>780.427</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		387.945	411.537
Forslag til udbytte .....		49.900	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>517.845</b>	<b>540.737</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		246.530	239.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.530</b>	<b>239.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.530</b>	<b>239.690</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>764.375</b>	<b>780.427</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	358.920	388.920
Pensionsbidrag	75.700	74.000
Andre omkostninger til social sikring	5.560	4.718
	<u>440.180</u>	<u>467.638</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	7.332	16.219
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	(203)	(1.270)
	<u>7.129</u>	<u>14.949</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57.144
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>57.144</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	10.000
Årets afskrivning	5.714
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>15.714</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>41.430</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015.	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		411.537	49.200	540.737
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	0	-23.592	49.900	49.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>387.945</b>	<b>49.900</b>	<b>517.845</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen